КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
13.11.2017		                                                                                                           № 244
с. Кулунда

Об итогах проведения районного конкурса                                          «Письмо водителю – нарушителю»

          На основании Плана работы комитета по образованию и делам молодёжи и положения о конкурсе, 10 ноября 2017 года на базе МБУДО «Центр детского творчества» были подведены итоги районного конкурса «Письмо водителю – нарушителю».
          В конкурсе приняли участие 49 творческих работ в 3х возрастных группах.
          На основании протокола жюри №3 от 10.11.2017 г., п р и к а з ы в а ю:
          1. Признать победителями и наградить дипломами
Цыс Марию, МБОУ "Кулундинская СОШ №3", руководитель Чернодарова Е.Н.;
Гученко Данила, МБОУ Октябрьская СОШ, руководитель Бабичева С.А.;
Талюкину Екатерину, МБОУ Кулундинская СОШ №1, руководитель Довбня С.А.;
Урсулову Полину, МБОУ "Кулундинская СОШ №3", руководитель Чернодарова Е.Н.;
          2. Признать призёрами и наградить грамотами
Ушивцеву Ксению, МБОУ Златополинская СОШ,руководитель Шрайбер Л.Н.;
Шнайдер Никиту, МБОУ Октябрьская СОШ, филиал Троицкая ООШ; руководитель Эльзнер Л.Н.
Ермолович Никиту, МБОУ Октябрьская СОШ, руководитель Бабичева С.А.;
Купкина Матвея, МБОУ КСОШ № 2, руководитель Штырёва Г.В.;
Труфанова Романа, МБОУ КСОШ №5, руководитель Козлова А.В.;
Нечаева Дмитрия, МБОУ Кулундинская СОШ №1, руководитель Нечаева Н.Я.;
Гагельганц Юлию, МБОУ "Кулундинская СОШ №3", руководитель Маркова Г.В.
          3. Наградить грамотами за творческий подход и оригинальность идеи в оформлении произведений
Нещадим Алину,  МБОУ Златополинская СОШ, руководитель Шрайбер Л.Н.;
Щербанова Вадима, МБОУ «Кулундинская СОШ №3», руководитель Лыкова Е.И.;
Демидову Викторию, МБОУ Златополинская СОШ, руководитель Демидова М.В.;
Зайцева Максима, МБОУ КСОШ №2, руководитель Рудова Т.П.
          4. Выразить благодарность
- за организацию и проведение конкурса МБУДО «Центр детского творчества»;
-за подготовку и представление лучших смысловых и композиционно-целостных творческих работ педагогам - руководителям победителей и призёров.

[bookmark: _GoBack]Председатель комитета    [image: ]                                         А.В. Грылёва

С.А. Вдовенко
22 7 00

image1.png